

令和4年度 党派はなし 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
	10月7日	補助金	10～12月分	330,000		330,000
1	11月8日	通信費	控室インターネット接続利用料		3,960	326,040
2	11月12日	調査研究費	出張旅費		1,460	324,580
3	11月26日	調査研究費	出張旅費		1,310	323,270
4	12月5日	資料作成費	会議資料コピー		1,199	322,071
	1月10日	補助金	1～3月分	330,000		652,071
5	1月29日	広報費	議会報告チラシ印刷費		2,750	649,321
6	2月3日	広報費	議会報告チラシ印刷費		54,260	595,061
7	2月4日	資料購入費	書籍購入		2,200	592,861
8	2月4日	資料購入費	書籍購入		6,820	586,041
9	2月11日	調査研究費	出張旅費		1,370	584,671
10	2月16日	調査研究費	出張旅費		3,380	581,291
11	2月20日	広報費	議会報告チラシ印刷費		25,130	556,161
12	2月28日	広報費	議会報告チラシ配布代		127,600	428,561
13	3月15日	広報費	議会報告チラシ配布代		56,210	372,351
14	3月17日	広報費	議会報告チラシ印刷費		39,830	332,521
15	3月23日	広報費	議会報告チラシ配布代		68,640	263,881
16	3月29日	広報費	議会報告チラシ配布代		15,400	248,481
合 計				660,000	411,519	248,481

令和4年度 党派はなし 政務活動費出納簿 (科目別)

調査研究費

No	日付	内 容	金 額
2	11月12日	出張旅費 (斎藤議員分)	1,460
3	11月26日	出張旅費 (斎藤議員分)	1,310
9	2月11日	出張旅費 (斎藤議員分)	1,370
10	2月16日	出張旅費 (斎藤議員分)	3,380
合 計			7,520

広報費

No	日付	内 容	金 額
5	1月29日	議会報告チラシ印刷費 (斎藤議員分)	2,750
6	2月3日	議会報告チラシ印刷費 (斎藤議員分)	54,260
11	2月20日	議会報告チラシ印刷費 (斎藤議員分)	25,130
12	2月28日	議会報告チラシ配布代 (斎藤議員分)	127,600
13	3月15日	議会報告チラシ配布代 (斎藤議員分)	56,210
14	3月17日	議会報告チラシ印刷費 (斎藤議員分)	39,830
15	3月23日	議会報告チラシ配布代 (斎藤議員分)	68,640
16	3月29日	議会報告チラシ配布代 (斎藤議員分)	15,400
合 計			389,820

資料作成費

No	日付	内 容	金 額
4	12月5日	会議資料コピー (斎藤議員分)	1,199
合 計			1,199

資料購入費

No	日付	内 容	金 額
7	2月4日	書籍購入 (斎藤議員分)	2,200
8	2月4日	書籍購入 (斎藤議員分)	6,820
合 計			9,020

通信費

No	日付	内 容	金 額
1	11月8日	控室インターネット接続利用料 (斎藤議員分)	3,960
合 計			3,960